



КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

13 січня 2026 року

м. Кобеляки

№ 6

Про скликання сімдесят шостої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання

Відповідно до п. п. 8, 20 ст. 42, ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламенту Кобеляцької міської ради восьмого скликання:

I. Скликати сімдесят шосту сесію Кобеляцької міської ради восьмого скликання **23 січня 2026 року** о 10 годині в залі засідань Кобеляцької міської ради за адресою: вул. Тараса Шевченка, 15/27, м. Кобеляки.

II. На розгляд сесії внести такі питання:

1. Про внесення змін до показників бюджету Кобеляцької міської територіальної громади на 2026 рік.
2. Про внесення змін до Програми розвитку цивільного захисту Кобеляцької міської територіальної громади на 2026–2028 роки.
3. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки та розвитку Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради на 2024–2026 роки.
4. Про схвалення звітів за 2025 рік про результати проведення моніторингу Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Кобеляцької міської територіальної громади до 2027 року та з оцінки результативності реалізації Стратегії розвитку Кобеляцької міської територіальної громади до 2027 року.
5. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Кобеляцької міської територіальної громади на 2026 рік.
6. Про затвердження Положення про проведення конкурсу на створення офіційної символіки Кобеляцької міської територіальної громади Полтавського району Полтавської області.
7. Про план роботи Кобеляцької міської ради на 2026 рік.
8. Про продовження без проведення аукціону договору оренди об'єкту нерухомого майна, що належить до комунальної власності Кобеляцької міської ради.
9. Про встановлення права узуфрукта комунального майна Центру надання соціальних послуг Кобеляцької міської ради.
10. Про надання дозволу на передачу приміщення в оренду без проведення аукціону.
11. Про план роботи Кобеляцької міської ради на 2026 рік.
12. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою та зарахування її до земель запасу за адресою: с. Іванівка, вул. Свободи, 18 площею 0,4384 га.
13. Про розгляд заяви гр. Охматовської Вікторії Олександрівни щодо завершення процедури безоплатної приватизації земельної ділянки кадастровий номер 5321882204:04:001:0188.

14. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки земель запасу Кобеляцької міської ради, орієнтовною площею 5,00 га, за межами с. Лесинки Полтавського району Полтавської області.

15. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту ФОП Каплатому Олександру Володимировичу.

16. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту ФОП Глиняному Ігорю Олександровичу.

17. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту ФОП Дундюк Олені Григорівні.

18. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту ФОП Пронженку Юрію Івановичу.

19. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту ФОП Кулігіній Анні Русланівні.

20. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту ФОП Кулігіній Яні Олегівні.

21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та укладання договору оренди землі з АФ «ПЕРЕГОНІВСЬКА» з метою управління спадщиною неуспадкованої земельної частки (паю) загальною площею 2,88 га на території Кобеляцької міської ради.

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшим посвідченням права спільної часткової власності власникам земельної частки (паю) гр. Макущенко Тамарі Миколаївні, гр. Макущенко Аліні Олексіївні, гр. Макущенко Поліні Олексіївні.

23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) власнику земельної частки (паю) гр. Дмитренко Таїсі Миколаївні.

24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Кіптілому Юрію Івановичу.

25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Александрову Олександру Вікторовичу.

26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Пелешенко Ніні Іллівні.

27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Томурко Валентині Володимирівні.

28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Біленку Миколі Миколайовичу.

29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Трифану Валерію Григоровичу.

30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Рогаченко Наталії Юріївні.

31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Круть Вірі Володимирівні.

32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Ковризи Миколі Миколайовичу.

33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Гамазі Наталії Василівні.

34. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності за адресою: вулиця Свободи, 18, с. Іванівка Полтавського району Полтавської області, з подальшою передачею в оренду Кобеляцькому споживчому товариству.

35. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва в межах с. Шенгури Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Шабельнику Олександр Анановичу.

36. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Кіт Наталії Григорівні.

37. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Ніколенку Вадиму Миколайовичу.

38. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Ніколенку Миколі Євгеновичу.

39. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Ніколенко Наталії Олексіївні.

40. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Галь Миколі Миколайовичу.

41. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Колодочці Валерії Олександрівні.

42. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Колодочці Олександру Вячеславовичу.

43. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Неживі Олександру Олександровичу.

44. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Суханову Володимир Володимировичу.

45. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Івашку Юрію Івановичу.

46. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби за межами с. Перегонівка Підгорянського старостинського округу Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської області, з подальшою передачею в оренду гр. Попик Валентині Іванівні.

47. Про розгляд заяви гр. Попова Юрія Юрійовича щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва з подальшою передачею в оренду на території Кобеляцької міської ради.

48. Про розгляд звернення гр. Зеленського Вадима Станіславовича щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва в межах с. Придніпрянське на території Кобеляцької міської ради.

49. Про розгляд звернення гр. Зеленського Вадима Станіславовича щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби в межах с. Придніпрянське на території Кобеляцької міської ради.

50. Про розгляд заяви гр. Каджарова Руслана Файротина щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби з подальшою передачею в оренду на території Кобеляцької міської ради.

51. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Доброскок Ользі Миколаївні.

52. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Песиголовцю Вячеславу Станіславовичу.

53. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Кошлатій Оксані Петрівні.

54. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Співаку Михайлу Олексійовичу.

55. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Телевній Світлані Петрівні.

56. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Телевній Світлані Петрівні.

57. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі та передачу земельної ділянки в оренду гр. Лось Світлані Вікторівні.

58. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) з подальшою передачею в постійне користування Комунальному підприємству «Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради.

59. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у землі запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) на території Кобеляцької міської ради с. Придніпрянське Полтавського району Полтавської області.

60. Різне.

III. На сесію міської ради запросити: депутатів Полтавської обласної ради, Полтавської районної ради, заступників міського голови, старост старостинських округів, керівників відділів апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради та відокремлених структурних підрозділів – виконавчих органів та представників засобів масової інформації.

Виконуючий повноваження
міського голови-секретар міської
ради



Василь КІПТІЛИЙ